












UCHWAŁA NR XXV/.../20 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 21 708 318,34 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 18 811 203,34 zł, 

- majątkowe w wysokości – 2 897 115,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 24 377 107,34 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 18 391 682,27 zł, 

- majątkowe w wysokości – 5 985 425,07 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 668 789,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2 168 821,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 496 517,52 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 450,48 zł. 

§ 5. Zmienia się :1/ Zadania inwestycyjne w 2020 r.: 

- następuje zmiana wartości zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 3, 4, 9, 10, 18, 

- następuje zmiana wartości, zakresu oraz klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 
17, 

- następuje zmiana zakresu i wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 8, 

- następuje rezygnacja z zadań inwestycyjnych pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego we wsi Waniewo” oraz 
„Program dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków” 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 26 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 914 577,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 245 788,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu określony w § 9 Uchwały Rady Gminy Narew nr XXIV/133/20 z dnia 30 listopada 2020 roku z kwoty 
1 687 649,00 zł na kwotę 2 168 821,00 zł. 

§ 9. Zmienia się upoważnienie Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu określone w § 10 Uchwały Rady Gminy Narew nr XXIV/133/20 z dnia 30 listopada 2020 r. 
z kwoty 1 687 649,00 zł na kwotę 2 168 821,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 1



§ 10. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 494 771,00 0,00 145 000,00 639 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 487 000,00 0,00 145 000,00 632 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 485 000,00 0,00 145 000,00 630 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 253 813,00 -20 000,00 12,00 233 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 250 007,00 -20 000,00 6,00 230 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 -20 000,00 0,00 230 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,00 0,00 6,00 13,00 
 40002  Dostarczanie wody 3 806,00 0,00 6,00 3 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 66,00 0,00 6,00 72,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 46 650,00 -225,00 0,00 46 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 650,00 -225,00 0,00 46 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 13 520,00 -225,00 0,00 13 295,00 

750   Administracja publiczna 18 658,00 0,00 1 327,00 19 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 125,00 0,00 1 327,00 14 452,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 840,00 0,00 1 327,00 14 167,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 136 515,00 -43 000,00 22 206,00 7 115 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 010,00 0,00 190,00 3 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

3 000,00 0,00 190,00 3 190,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 240 544,00 0,00 74,00 3 240 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 9 278,00 0,00 74,00 9 352,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 327 603,00 -23 000,00 21 942,00 1 326 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 491 682,00 -20 000,00 0,00 471 682,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 8 000,00 -3 000,00 0,00 5 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 0,00 112,00 1 112,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 91 166,00 0,00 21 580,00 112 746,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 6 080,00 0,00 250,00 6 330,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 2 285 513,00 -20 000,00 0,00 2 265 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 100 000,00 -20 000,00 0,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 953 314,00 -1 200,00 0,00 3 952 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 617,00 -1 200,00 0,00 70 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 -1 200,00 0,00 4 800,00 
801   Oświata i wychowanie 169 994,00 -17 000,00 18 310,00 171 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

69 130,00 0,00 0,00 69 130,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 2



pkt 2 i 3  

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 0,00 18 310,00 19 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 16 310,00 16 310,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 2 000,00 2 700,00 
 80104  Przedszkola  100 164,00 -17 000,00 0,00 83 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 25 000,00 -17 000,00 0,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 804 854,00 -2 200,00 0,00 802 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 344,00 -2 200,00 0,00 3 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 344,00 -2 200,00 0,00 3 144,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 569 794,00 -80 300,00 40,00 489 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 527 529,00 -80 000,00 40,00 447 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

525 252,00 -80 000,00 0,00 445 252,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 106,00 0,00 16,00 122,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 161,00 0,00 24,00 185,00 
 90095  Pozostała działalność 500,00 -300,00 0,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -300,00 0,00 200,00 
bieżące razem 13 546 861,00 -163 925,00 186 895,00 13 569 831,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

69 130,00 0,00 0,00 69 130,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 441 780,00 -372 950,00 7 980,00 76 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

372 950,00 -372 950,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 372 950,00 -372 950,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

372 950,00 -372 950,00 0,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

372 950,00 -372 950,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 68 830,00 0,00 7 980,00 76 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

68 830,00 0,00 7 980,00 76 810,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 482 829,00 -89 847,00 0,00 1 392 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 482 281,00 -89 847,00 0,00 1 392 434,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 482 829,00 -89 847,00 0,00 1 392 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 482 281,00 -89 847,00 0,00 1 392 434,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 482 281,00 -89 847,00 0,00 1 392 434,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 033 152,00 -1 023 016,00 0,00 10 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 023 016,00 -1 023 016,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 598 016,00 -598 016,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

598 016,00 -598 016,00 0,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

598 016,00 -598 016,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem 4 374 948,00 -1 485 813,00 7 980,00 2 897 115,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 878 247,00 -1 485 813,00 0,00 1 392 434,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem 5 241 372,34 0,00 0,00 5 241 372,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 163 181,34 -1 649 738,00 194 875,00 21 708 318,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 947 377,00 -1 485 813,00 0,00 1 461 564,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 848 248,00 225 975,00 224 875,00 67 774,00 157 101,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 622 273,00 622 273,00 586 123,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 483,00 -221 483,00 -191 483,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 626 765,00 225 975,00 224 875,00 67 774,00 157 101,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 400 790,00 400 790,00 394 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 837 848,00 215 575,00 214 475,00 67 774,00 146 701,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 622 273,00 622 273,00 586 123,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 483,00 -221 483,00 -191 483,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 616 365,00 215 575,00 214 475,00 67 774,00 146 701,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 400 790,00 400 790,00 394 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 150,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 950,00 372 950,00 372 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 840,00 -121 840,00 -121 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 251 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 110,00 251 110,00 251 110,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 173,00 213 173,00 213 173,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 643,00 -69 643,00 -69 643,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 143 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 530,00 143 530,00 143 530,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 589 307,35 566 100,00 566 100,00 0,00 566 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 207,35 2 023 207,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 564 307,35 541 100,00 541 100,00 0,00 541 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 207,35 2 023 207,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 680,00 195 680,00 195 680,00 0,00 195 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 180 680,00 180 680,00 180 680,00 0,00 180 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 680,00 195 680,00 195 680,00 0,00 195 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 180 680,00 180 680,00 180 680,00 0,00 180 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne przed zmianą 2 367 327,35 344 120,00 344 120,00 0,00 344 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 207,35 2 023 207,35 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 1



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

gminne 

po zmianach 2 357 327,35 334 120,00 334 120,00 0,00 334 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 207,35 2 023 207,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 274,25 70 274,25 70 274,25 0,00 70 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 66 274,25 66 274,25 66 274,25 0,00 66 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 845,75 241 845,75 241 845,75 0,00 241 845,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 239 845,75 239 845,75 239 845,75 0,00 239 845,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 636,00 29 636,00 29 636,00 0,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 25 636,00 25 636,00 25 636,00 0,00 25 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 809 261,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 261,00 1 806 261,00 1 806 261,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 799 261,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 261,00 1 796 261,00 1 796 261,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 809 261,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 261,00 1 806 261,00 1 806 261,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 1 799 261,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 261,00 1 796 261,00 1 796 261,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 537,70 321 537,70 321 537,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 311 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 537,70 311 537,70 311 537,70 0,00 0,00 
przed zmianą 2 317 225,00 2 247 225,00 2 138 425,00 1 689 421,00 449 004,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 300,00 -1 300,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 249 925,00 2 245 925,00 2 137 325,00 1 689 421,00 447 904,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 167 965,00 2 097 965,00 2 093 465,00 1 688 737,00 404 728,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 101 965,00 2 097 965,00 2 093 465,00 1 688 737,00 404 728,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 584,00 7 584,00 7 584,00 684,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 6 484,00 6 484,00 6 484,00 684,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 376,00 58 376,00 31 426,00 0,00 31 426,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 58 176,00 58 176,00 31 426,00 0,00 31 426,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 2



przed zmianą 1 088 400,00 295 495,00 248 800,49 89 794,00 159 006,49 12 094,51 34 600,00 0,00 0,00 0,00 792 905,00 792 905,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 100,00 -2 100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 074 300,00 293 395,00 248 700,49 89 794,00 158 906,49 12 094,51 32 600,00 0,00 0,00 0,00 780 905,00 780 905,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 069 066,00 276 161,00 229 466,49 83 791,00 145 675,49 12 094,51 34 600,00 0,00 0,00 0,00 792 905,00 792 905,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 055 066,00 274 161,00 229 466,49 83 791,00 145 675,49 12 094,51 32 600,00 0,00 0,00 0,00 780 905,00 780 905,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 305,00 367 305,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 365 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 305,00 365 305,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 415 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 600,00 415 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 244 525,00 5 244 525,00 5 007 954,00 4 206 842,00 801 112,00 0,00 167 441,00 69 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 149,00 13 149,00 13 149,00 0,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 257 674,00 5 257 674,00 5 021 103,00 4 206 842,00 814 261,00 0,00 167 441,00 69 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 659 013,00 3 659 013,00 3 513 513,00 2 989 160,00 524 353,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 149,00 13 149,00 13 149,00 0,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 672 162,00 3 672 162,00 3 526 662,00 2 989 160,00 537 502,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 149,00 13 149,00 13 149,00 0,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2940 

Zwrot do budżetu 
państwa nienależnie 
pobranej subwencji 
ogólnej za lata 
poprzednie po zmianach 13 149,00 13 149,00 13 149,00 0,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 759,00 88 759,00 83 759,00 22 759,00 61 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 88 259,00 88 259,00 83 259,00 22 759,00 60 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 228 745,00 1 228 745,00 442 548,00 323 000,00 119 548,00 0,00 786 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 227 245,00 1 227 245,00 442 548,00 323 000,00 119 548,00 0,00 784 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 394,00 64 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 63 644,00 63 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 24 250,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 24 250,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505  

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 509 395,57 2 206 811,93 2 200 811,93 634 972,00 1 565 839,93 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 302 583,64 1 302 583,64 1 250 578,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -604 307,00 -45 749,00 -45 749,00 -3 600,00 -42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558 558,00 -558 558,00 -553 058,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 4



po zmianach 2 908 088,57 2 164 062,93 2 158 062,93 631 372,00 1 526 690,93 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 744 025,64 744 025,64 697 520,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 412 428,00 661 850,00 660 850,00 71 457,00 589 393,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 750 578,00 750 578,00 750 578,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 058,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 058,00 -53 058,00 -53 058,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 341 370,00 643 850,00 642 850,00 71 457,00 571 393,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 697 520,00 697 520,00 697 520,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573 632,00 573 632,00 573 632,00 0,00 573 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 555 632,00 555 632,00 555 632,00 0,00 555 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 016,00 598 016,00 598 016,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 558 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 016,00 558 016,00 558 016,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 562,00 152 562,00 152 562,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 058,00 -13 058,00 -13 058,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 139 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 504,00 139 504,00 139 504,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 800,00 7 500,00 7 500,00 7 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -3 600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 15 700,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 
po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 698 421,64 170 716,00 170 716,00 0,00 170 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 705,64 527 705,64 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -505 500,00 -505 500,00 -500 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 195 921,64 173 716,00 173 716,00 0,00 173 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 205,64 22 205,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 716,00 145 716,00 145 716,00 0,00 145 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 148 716,00 148 716,00 148 716,00 0,00 148 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 705,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 705,64 27 705,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 22 205,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 205,64 22 205,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 348 845,93 1 336 845,93 1 331 845,93 556 515,00 775 330,93 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 149,00 -13 149,00 -13 149,00 0,00 -13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 335 696,93 1 323 696,93 1 318 696,93 556 515,00 762 181,93 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 075,00 235 075,00 235 075,00 0,00 235 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 149,00 -13 149,00 -13 149,00 0,00 -13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 221 926,00 221 926,00 221 926,00 0,00 221 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 059 668,08 889 662,00 158 581,00 4 000,00 154 581,00 731 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 230,00 -11 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 730,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 050 168,08 878 932,00 157 851,00 4 000,00 153 851,00 721 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 236,08 171 236,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 637,08 557 631,00 154 581,00 0,00 154 581,00 403 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 730,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 728 137,08 556 901,00 153 851,00 0,00 153 851,00 403 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 236,08 171 236,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 278,05 64 278,05 64 278,05 0,00 64 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 63 048,05 63 048,05 63 048,05 0,00 63 048,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 171 236,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 236,08 171 236,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 6



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 110 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 113 569,00 13 241 332,93 11 162 295,42 7 045 062,00 4 117 233,42 798 175,51 1 168 532,00 69 130,00 0,00 43 200,00 6 872 236,07 6 872 236,07 3 642 962,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -991 570,00 -103 529,00 -74 079,00 -3 600,00 -70 479,00 -10 000,00 -4 450,00 0,00 0,00 -15 000,00 -888 041,00 -888 041,00 -754 541,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 879,00 16 649,00 16 649,00 0,00 16 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 139 878,00 13 154 452,93 11 104 865,42 7 041 462,00 4 063 403,42 788 175,51 1 164 082,00 69 130,00 0,00 28 200,00 5 985 425,07 5 985 425,07 2 888 421,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 5 237 229,34 5 237 229,34 1 063 263,44 205 233,15 858 030,29 0,00 4 173 965,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 237 229,34 5 237 229,34 1 063 263,44 205 233,15 858 030,29 0,00 4 173 965,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 roku. 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 
Ogólna wartość 

zadania rok 2020  dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Rok 
2021 

1. 754 75412 6050 

Rozbudowa i przebudowa 
boksu garażowego OSP w 
Łosince – zadanie 
realizowane przy 
współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego w 
wysokości 17 825,42 zł 

2019-2020 274 961  
266 105 27 318 238 787    

2. 921  92109 6050 Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Łosince 2020 151 120 151 120 15 352 135 768    

3. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu 
garażowego OSP w 
Trześciance 

2015-2020 193 395,13 30 000 30 000     

4. 010 01010 6057-6059 

Inwestycja dotycząca 
gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie gminy Narew w 
ramach projektu pn. 
„Zaprojektuj i zbuduj” 

2019-2021 2 374 340 394 640 14 702 128 828  251 110 1 968 700 

5. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Soce o dł. 0,5 km (II część) 2015 -2020 1 368 028,69 434 370 44 416 389 954    

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Istok – zadanie 
realizowane przy 
współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego w 
wysokości 11 225,19 zł 

2019-2020 350 357 350 000 18 322 161 143  170 535   

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Tyniewicze 
Duże – zadanie realizowane 

2019-2021 1 798 235 1 180 000 75 041  
659 538 445 421  616 592 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 1



przy współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Tyniewicze Duże w 
wysokości 15 898,34 zł oraz 
Sołectwa Tyniewicze Małe – 
11 755,14 zł 

8. 750 75023 6050 
Modernizacja instalacji 
elektrycznej w budynku 
Urzędu Gminy Narew 
(sporządzenie dokumentacji) 

2020 4 000 4 000 4 000     

9. 700 70005 6057-6059 
Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi 

2015-2020 3 076 142,31 1 796 261 31 759,70 279 778  1 484 723,30  

10. 900 90002 6057-6059 Modernizacja PSZOK w 
Narwi 2019-2020 712 667,89 697 520 14 146 125 358  558 016  

11. 754 75412 6050 

Adaptacja części socjalnej w 
budynku boksu garażowego 
OSP Narew przy ul. 
Mickiewicza 18 w 
miejscowości Narew wraz z 
zakupem i montażem bramy 
wjazdowej 

2020 69 200 69 200 69 200     

12. 600 60016 6050 

Zaprojektowanie i 
wybudowanie deptaka 
łączącego ul. Łąkową z ul. 
Bielską z kostki brukowej w 
miejscowości Narew – 
zadanie realizowane w 
całości z Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Narew 
Gnilica w wysokości 
28.820,11 zł 

2020 28 820,11 28 820,11 28 820,11     

13. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy Palmowej 
w Narwi (sporządzenie 
dokumentacji i 
wykonawstwo) - zadanie 
realizowane w całości z 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew Gnilica w 
wysokości 5 000,00 zł 

2020 5 000 5 000 5 000     

14. 600 60016 6050 

Przygotowanie dokumentacji 
technicznej na wykonanie 
drogi asfaltowej na ulicach 
Świerkowej, Gajowej i 
Bukowej w miejscowości 
Narew - zadanie realizowane 
w całości z wyodrębnionego 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew-Osiedle w 
wysokości 15 017,24 zł 

2020 15 017,24 15 017,24 15 017,24     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 2



15. 921 92109 6050 

Rozbudowa infrastruktury do 
działalności kulturalnej przy 
świetlicy wiejskiej w 
Trześciance (doprowadzenie 
instalacji elektrycznej z 
boksu garażowego do wiaty, 
oświetlenie placu, wykonanie 
wiatki i altany na placu, 
zakup stołów i ław pod 
istniejącą wiatę) - zadanie 
realizowane w całości z 
wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Trześcianka w wysokości 
18 886,08 zł 

2019-2020 36 686,08 18 886,08 18 886,08     

16. 900 90015 6050 

Ustawienie oświetlenia 
ulicznego na końcu wsi 
Krzywiec w kierunku wsi 
Podborowisko - zadanie 
realizowane w całości z 
wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Krzywiec w wysokości 
15 705,64 zł 

2020 15 705,64 15 705,64 15 705,64     

17. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Narew (opracowanie 
dokumentacji) 

2020 6 500 6 500 6 500     

18. 926 92601 6050 
Modernizacja stadionu przy 
ZSP w Narwi wraz z 
remontem budynku szatni 
sportowej  

2020 55 000 55 000 5 333 49 667    

19. 900 90005 6050 

Opracowanie dokumentacji 
aplikacyjnej niezbędnej do 
uzyskania dofinansowania 
dla zadania inwestycyjnego 
w ramach projektu RPO 
Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa V: Gospodarka 
Niskoemisyjna Poddziałanie 
5.1: energetyka oparta na 
odnawialnych źródłach 
energii 

2020 12 300 12 300 12 300     

20. 630 63095 6050 

Utworzenie szlaku 
rekreacyjnego na rzece 
Narew (przygotowanie 
dokumentacji 
inwentaryzacyjnej) – 
inwestycja w ramach 
Stowarzyszenia Gmin Górnej 
Narwi 

2020 5 000 5 000 5 000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 3



21. 600 60016 6050 
Modernizacja ulic Piaski i 
Kościelnej w miejscowości 
Narew (sporządzenie 
dokumentacji) 

2020 5 000 5 000 5 000     

22. 600  60016 6050 
Modernizacja ulicy w 
miejscowości Waśki 
(sporządzenie dokumentacji) 

2020 5 000 5 000 5 000     

23. 900 90095 6050 

Adaptacja części socjalnej 
(szatni) dla pracowników 
Referatu Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy 
Narew 

2020 12 000 12 000 12 000     

24. 926 92601 6050 
Budowa boiska szkolnego 
przy ZSP w Narwi 
(sporządzenie dokumentacji) 

2020 5 000 5 000 5 000     

25. 010 01010 6050 

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji przeniesienia linii 
wodociągowej w związku z 
rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 685 

2020 6 150 6 150 6 150     

26. 921 92109 6050 
Rozbudowa NOK w Narwi o 
halę widowiskową 
(sporządzenie kosztorysu 
inwestorskiego) 

2020 1 230 1 230 1 230     

Ogółem 10 586 856,09 5 569 825,07 491 198,77 2 168 821 615 956 2 293 849,30 2 585 292 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  2 914 577 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 168 821  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
(wyprzedzające finansowanie) 

§ 903  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905* 3 450,48 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906  

6. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951  

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 742 305,52 

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  245 788 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 138 408 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające 
finansowanie) 

§ 963 107 380 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

*Źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
Nadwyżka dochodów nad wydatkami na 
koniec 2019 r. (zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 1



Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i 
dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 
182) i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

3 450,48 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 
wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2020 roku 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zadanie 

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dotacja 
podmiotowa 

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek 

nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Dotacja 
podmiotowa 

dla 
jednostek 

nie 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty 

należące do 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

1. 
921 
92109 
2480 

Narwiański Ośrodek Kultury Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury  403 050    

 

2. 
921 
92116 
2480 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Narwi 

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 
czytelnictwa 

 316 991    
 

3. 
851 
85154 
2800 

SPZOZ Hajnówka Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej     3 000 

 

4. 
926 
92605 
2820 

Podmiot wyłoniony w trybie 
ustawy z dnia 24.04.2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
(dotacja na podstawie art. 221 
uofp) – Narwiański Klub 
Sportowy „Iskra” 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez rozwój 
sportu w dziedzinie piłki 
nożnej 

     

 
50 000 

5. 
851 
85111 
2780 

SPZOZ w Hajnówce 
GOZ w Narwi Profilaktyka zdrowotna     2 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 1



6. 
754 
75405 
2300 

Komenda Powiatowa Policji w 
Hajnówce 

Organizacja dodatkowych 
ponadnormatywnych służb 
funkcjonariuszy Policji na 
terenie gminy Narew 

    2 400 
 

7. 
754 
75412 
6230 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Narwi 

Dofinansowanie kosztów 
zakupu pojazdu 
ratowniczo-gaśniczego  

     
 

415 600 

9. 
754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Trześciance 

Dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo-
gaśniczego 

     
 

220 

10. 
754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Narwi 

Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla 
potrzeb OSP (zadanie 
współfinansowane 
środkami WFOŚiGW) 

     

 
6 301,04 

11. 
754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łosince 

Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla 
potrzeb OSP (zadanie 
współfinansowane 
środkami WFOŚiGW) 

     

 
 

5 573,47 

12. 
921 
92195 
2820 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Narwi 

Dotacja na dofinansowanie 
projektu pn. „Zioła w 
domu to zdrowa rodzina” 

     
 

1 040 

Ogółem  720 041     7 400 478 734,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 145 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 0830 (wpływy z usług), 

- 6,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 7 980,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 0770 (wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa wieczystego użytkowania nieruchomości), 

- 6,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40002 0830 (wpływy z usług), 

- 1 327,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 190,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75601 0350 (wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej), 

- 74,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0500 (wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych), 

- 112,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0430 (wpływy z opłaty targowej), 

- 21 580,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0500 (wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych), 

- 250,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat), 

- 16 310,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 0830 (wpływy z usług), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 16,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 0640 (wpływy z tytułu kosztów upomnień), 

- 24,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 0830 (wpływy z usług), 

- 225,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0550 (wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości), 

- 89 847,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 6297 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0320 (wpływy z podatku rolnego), 

- 3 000,00 według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0360 (wpływy z podatku od spadków i darowizn), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75621 0020 (wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych), 

- 1 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 17 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 0660 (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego), 

- 2 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85202 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 80 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 0490 (wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 1



- 598 016,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6297 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł), 

- 425 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 6297 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł), 

- 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0970 (wpływy z różnych dochodów). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4260 (zakup energii), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4260 (zakup energii), 

- 1 230,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 26 załącznika inwestycyjnego, 

- 13 149,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 2940 (zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie). 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 30 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku z rezygnacją zadania inwestycyjnego pn. „Program dofinansowania przydomowych oczyszczalni 
ścieków”, 

- 121 840,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 6057 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
jako aktualizacja wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 4 załącznika inwestycyjnego, 

- 69 643,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 6059 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
jako aktualizacja wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 4 załącznika inwestycyjnego, 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 4 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), 

- 4 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 6059 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
jako aktualizacja wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 9 Załącznika inwestycyjnego, 

- 66 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych)w 
związku ze zmianą wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 8 załącznika inwestycyjnego, 

- 1 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75075 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75405 2300 (wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku z aktualizacją wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 3 Załącznika inwestycyjnego, 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 6230 (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych), 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 757 75702 8110 (odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów 
i pożyczek), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 851 85195 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 1 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85215 3110 (świadczenia społeczne), 

- 750,00 zł według klasyfikacji budżetowej 854 85416 3240 (stypendia dla uczniów), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 2



- 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85505 4330 (zakup usług przez jst od innych jst), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 4520 (opłaty na rzecz budżetów jst), 

- 18 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6057 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku z aktualizacją wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 10 załącznika inwestycyjnego, 

- 13 058,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6059 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku z aktualizacją wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 10 załącznika inwestycyjnego, 

- 3 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90005 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90005 4430 (różne opłaty i składki), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90006 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90006 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90006 4390 (zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90006 4430 (różne opłaty i składki), 

- 5 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku z rezygnacją z zadania inwestycyjnego pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego we wsi Waniewo” 
oraz przeklasyfikowaniem wydatków inwestycyjnych na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Narew”, 

- 425 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 6057 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych), 

- 75 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90006 6059 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych), 

- 13 149,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 230,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92195 2360 (dotacje z budżetu jst udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 926 92601 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku ze zmniejszeniem wartości zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 18 załącznika 
inwestycyjnego. 

III. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 – zmiana dotyczy wysokości przychodów i rozchodów budżetu. 
Przychody budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 2 914 577,00 zł (z tego wolne środki § 950 – 
742 305,52 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 – 3 450,48 zł 
i kredyt § 952 – 2 168 821,00 zł). Bez zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2020 r. – 245 788,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D97D3-E06B-4335-8005-41CF17B55110. Projekt Strona 3


























































